

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2019
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Svätý Peter			
Okres	Komárno			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná	5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná	3 055,00
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16		8 055,00

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Sophora japonica	4	ks	192,00	768,00
2	Acer platanoides drumondii	6	ks	192,00	1 152,00
3	Tilia cordata	14	ks	180,00	2 520,00
4	Platanus acerifolia	1	ks	180,00	180,00
5	Presun hmôt na realizáciu sadových úprav	1	ks	216,00	216,00
6	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% s príp. naložením prebytočných výkopov na dopravný prostriedok	25	ks	12,00	300,00
7	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo vo svahu do 1:5 pri priemere balu nad 500 do 600 mm	25	ks	12,00	300,00
8	Juta okolo kmeňa	25	ks	6,00	150,00
9	Priečne latky – smreková polguľatina 3ks/strom	75	ks	7,20	540,00
10	Pomocný materiál k upevneniu stromov	25	ks	6,00	150,00
11	Obrobenie pôdy hrabaním 3x v rovine alebo na svahu do 1:5	25	m ²	3,60	90,00
12	Ukotvenie stromov, zhotovenie opory	25	ks	7,20	180,00
13	Záhradný substrát 75l k stromom (5ks/strom)	125	ks	9,60	1 200,00

14	Mulčovací materiál – smreková kôra 70l	25	ks	5,40	135,00
15	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením na dopr. prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hr. mulča 50-100 mm v rovine a vo svahu	25	ks	6,00	150,00
16	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	4	m3	6,00	24,00
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-
30					-
31					-
32					-

33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
SPOLU					8 055,00

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2019 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2018.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V o Svätom Petre, dňa

Spracoval:

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa